PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10 сентября 2018 г.

	№
	94/590-4

О результатах использования территориальной избирательной комиссией избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 9 сентября 2018 года (одномандатный избирательный округ «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ№180») на территории Торжокского  района
Тверской области
Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 9 сентября 2018 года (одномандатный избирательный округ «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ№180») на территории Торжокского  района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Торжокского  района установила следующее.

Расхождений в суммарных данных между количеством переданных в участковые избирательные комиссии, погашенных избирательных бюллетеней в территориальной и участковых избирательных комиссиях, не выявлено.

На основании вышеизложенного, статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Торжокского   района постановляет:

1. Утвердить отчет о результатах использования избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 9 сентября 2018 года (одномандатный избирательный округ «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180») на территории Торжокского  района (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского  района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского  района

	Н.Б. Шарова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского   района
от 10 сентября  2018 года №94/590-4
Отчет
об использовании территориальной избирательной комиссией Торжокского района избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 9 сентября 2018 года (одномандатный избирательный округ «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ№180») на территории Торжокского  района Тверской области
	№п\п
	Сведения об итогах использования
избирательных бюллетеней
	Число

бюллетеней

	1.
	Всего получено по актам территориальными избирательными комиссиями
	12870

	2.
	Недостача бюллетеней, обнаруженная при пересчете территориальной избирательной комиссией (перед передачей в участковые избирательные комиссии)
	0

	3.
	Излишки, обнаруженные при пересчете территориальной избирательной комиссией (перед передачей в участковые избирательные комиссии)
	0

	4.
	Фактически получено территориальной избирательной комиссией
	12870

	5.
	Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве территориальной избирательной комиссией
	970

	6.
	Получено по актам участковыми избирательными комиссиями
	11900

	7.
	Выдано участковыми избирательными комиссиями избирателям
	5194

	8.
	Погашено участковыми избирательными комиссиями
	6706

	9.
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями
	0

	10.
	Излишки, обнаруженные участковыми избирательными комиссиями
	0